
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

Министерства социальной 

защиты населения  

Владимирской области 

от 10.11.2023 № 28-н 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ   

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Губернатора Владимирской области от 21.12.2022 № 891  

«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг Владимирской области» 

приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу Министерства социальной защиты 

населения Владимирской области от 10.11.2023 № 28-н «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению государственными 

казенными учреждениями социальной защиты населения Владимирской 

области государственной услуги «Оказание (предоставление) государственной 

социальной помощи отдельным категориям граждан на территории 

Владимирской области в соответствии с законодательством Владимирской 

области» изменения, заменив в пунктах 48, 70, 92 и 114 цифру «15» на цифру 

«14». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя  Министра  по курируемому направлению деятельности.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр  Л.Е.Кукушкина 

 


